Direction Générale de la Vie Locale et de la Culture / Pole accueil du public

Etat-Civil-Population

REF: ETATCIV2011007

Signataire: SV

OBJET : Revalorisation du tarif des concessions du Cimetière Communal et des droits d'occupation dans le caveau provisoire pour l'année 2012

LE CONSEIL,

Après avoir entendu l'exposé du Maire,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L2223-14 & 15,

Vu la délibération n°256 du 21 octobre 2010 portant sur la revalorisation du tarif des concessions du cimetière communal et des droits d'occupation dans le caveau provisoire pour l'année 2011,

Vu le budget communal,

Considérant la nécessité de revaloriser de 2,5% les tarifs des concessions du cimetière communal pour l'année 2012 afin de prendre en compte l'inflation,

A l'unanimité.

DELIBERE:

ADOPTE les tarifs du Cimetière Communal, comme suit :

| CONCESSIONS COMMUNALES | | | | | | |
|------------------------|---------------------------|---|---------------------------|--|--|--|
| DUREE | TARIFS 2011 (arrondis) | TAUX à hauteur de l'inflation + 2,5 % | TARIFS 2012 (arrondis) | | | |
| 10 ans | 94,00 € | 2,00€ | 96,00€ | | | |
| 30 ans | 296,00 € | 7,00 € | 303,00 € | | | |
| 50 ans 2 mètres | 907,00 € | 23,00 € | 930,00 € | | | |
| 50 ans 3 mètres | 987,00 € | 25,00 € | 1 012,00 € | | | |
| COLOMBARIUM | | | | | | |
| 10 ans | 267,00 € | 7,00 € | 274,00 € | | | |
| 15 ans | 401,00 € | 10,00€ | 411,00 € | | | |

| CAVEAU PROVISOIRE | | | | | | |
|-----------------------|--------|-------|--------|--|--|--|
| Tarif à la journée | 5,00 € | 0,00€ | 5,00 € | | | |

APPLIQUE les présents tarifs au 1^{er} janvier 2012.

Pour le Maire

L'adjoint délégué

Reçu en Préfecture le : 23/12/2011 Publié le : 22/12/2011

Certifié exécutoire le : 23/12/2011

Pour le Maire L'Adjoint délégué Répartition Commune, Centre Communal d'Action Sociale, Maison de retraite à titre informatif :

| CONCESSIONS | | | | | | |
|-----------------|------------------|------------------|----------------------------------|------------------------------|--|--|
| | REPARTITION | | | TARIFO | | |
| DUREE | COMMUNE 10/15 | C.C.A.S. 3/15 | MAISON DE RETRAITE 2/15 | TARIFS 2012 (arrondis) | | |
| 10 ans | 64,00 € | 19,20 € | 12,80 € | 96,00€ | | |
| 30 ans | 202,00 € | 60,60 € | 40,40 € | 303,00 € | | |
| 50 ans 2 mètres | 620,00 € | 186,00 € | 124,00 € | 930,00 € | | |
| 50 ans 3 mètres | 674,67 € | 202,40 € | 134,93 € | 1 012,00 € | | |
| COLUMBARIUM | | | | | | |
| | REPARTITION | | | TA D. ITO | | |
| DUREE | COMMUNE 10/15 | C.C.A.S. 3/15 | MAISON DE RETRAITE 2/15 | TARIFS 2012 (arrondis) | | |
| 10 ans | 182,67 € | 54,80 € | 36,53 € | 274,00 € | | |
| 15 ans | 274,00 € | 82,20 € | 54,80 € | 411,00 € | | |